Уважаемые руководители!

Электронный протокол  ГМО Вы должны  направить в НМЦ

в течение 4-х дней после заседания.

Образец
Протокол №
заседания ГМО учителей (предмет)

от ________

Тема  (из плана работы ГМО).

Присутствовали: ФИО, ОО.

Отсутствовали: ФИО, ОО.

Повестка:

Слушали:

По первому вопросу ______ (кратко).
По второму вопросу ______ (кратко).

Решение:
         В решении указывайте сроки и ответственных.
На последующих заседаниях ГМО отслеживайте выполнение предыдущих решений.
Руководитель ГМО